

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа ра- бочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специ- альная оценка усло- вий труда	класс 1			класс 2		класс 3		
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	28	28	3	25	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на ра- бочих местах (чел.)	30	30	3	27	0	0	0	0	0	
из них женщин	26	26	3	23	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(Должность)

(подпись)

Черникова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР -

выполняет функции специалиста по

охране труда (приказ № 24-К от

03.09.2018 г.)

Григорьев

Плохогнюк Наталья Владиславовна

(Ф.И.О.)

19.08.2019

(Должность)

(подпись)

Касьяненко Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ПК

(подпись)

19.08.2019

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

851

(№ в реестре)

(подпись)

Лагошин Сергей Валентинович

(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.2019

1																									
20	Учитель (биология)														2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель (химии)														2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Учитель (физики)														2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Сторож														2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений														2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Уборщик производственных и служебных помещений														2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25 А)	Уборщик производственных и служебных помещений														2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Электрик														2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (автобуса)		2					2							2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор _____ (подпись)
 (должность)

Черникова Наталья Владимировна _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 19.08.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР - _____
 выполняет функции специалиста по _____
 охране труда (приказ № 24-К от _____
 03.09.2018 г.) _____ (подпись)

Плохогонок Наталья Владимировна _____

 (должность)
 Председатель ПК _____ (подпись)
 (должность)

 (Ф.И.О.) Касыненко Ирина Николаевна _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 19.08.2019

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

851 _____
 (№ в реестре) _____ (подпись)

Дягошин Сергей Валентинович _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 19.08.2019